
 
 

UCHWAŁA NR LV/307/2023 
RADY GMINY MILÓWKA 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Milówka na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4, art. 18 ust. 2 pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 233, art. 243 ust. 3b pkt 1, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) 

Rada Gminy Milówka 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Budżecie Gminy Milówka na 2023 rok, uchwalonym uchwałą Rady Gminy Milówka 
nr LII/295/2022 z 29.12.2022 r. Uchwała Budżetowa na rok 2023, dokonuje się następujących zmian: 

1. Zmiany planu dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Zmiany planu wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

3. Zmiany planu przychodów i rozchodów budżetu, który otrzymują brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 3 
do uchwały. 

§ 2. Plan budżetu po dokonanych zmianach wynosi: 

-  Dochody 63 799 112,68 zł.   

-  Wydatki  66 500 750,03 zł.  

§ 3. Pkt 1 i pkt 2 w paragrafie 2 Uchwały Budżetowej na 2023 rok nr LII/295/2022 z 29.12.2022 r. 
otrzymują nowe następujące brzmienie: 

1. „1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 2 701 637,35 zł. Powstały deficyt postanawia się sfinansować 
z: 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu w 2022 roku, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związane ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach, w szczególności środki Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 – 
nagroda „Rosnąca odporność” w wysokości 100 000 zł. 

- niewykorzystanych środków w ramach projektu „Cyfrowa Gmina” dofinansowanego ze środków o których 
mowa z art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 295 050 zł. 

- niewykorzystanych środków Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 przeznaczonych na wypłatę dodatków 
węglowych, z uwagi na realizację zapisów art. 5 znowelizowanej ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku 
węglowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1692 z późn. zm.) w wysokości 76 500 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 06 marca 2023 r.

Poz. 2068



- zaciągniętych kredytów w wysokości 2 230 087,35 zł. 

2. Ustala się plan przychodów budżetu w kwocie  4 560 490,35 zł., z następujących tytułów; 

a) z zaciągniętych kredytów w kwocie 4 088 940,35 zł – przeznaczonych na: 

- spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
pożyczek i kredytów w wysokości 1 858 853,00 zł. 

- sfinansowanie planowanego deficytu w wysokości 2 230 087,35 zł. 

b) ze środków o których mowa w ust. 1, na sfinansowanie planowanego deficytu w wysokości 471 550,00 zł. 
jak w załączniku nr 3 do uchwały”. 

2. Ustala się plan rozchodów budżetu w kwocie 1 858 853,00 z następujących tytułów; 

a) spłaty wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek  w kwocie 428 853 zł. 

b) wykup obligacji o wartości nominalnej 1 430 000,00 zł. jak w załączniku nr 10 do uchwały. 

3. Ustala się, limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku  
przejściowego deficytu w wysokości 2 000 000,00 zł. 

4. Ustala się limity zobowiązań: 

a) z tytułu kredytów, na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych 
oraz zaciągniętych kredytów i pożyczek, w kwocie 1 858 853,00 zł. 

b) z tytułu kredytów, na sfinansowanie planowanego deficytu, w kwocie 2 230 087,35 zł. 

§ 3. 1. W Budżecie Gminy Milówka na 2023 rok, uchwalonym uchwałą Rady Gminy Milówka 
nr LII/295/2022 z 29.12.2022 r. Uchwała Budżetowa na rok 2023, zmienia się  załącznik nr 14. pn. „Plan 
dochodów i wydatków na zadania realizowane ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 – Wypłata 
dodatku węglowego” który otrzymuje brzmienie, zgodnie z treścią jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. W Budżecie Gminy Milówka na 2023 rok, uchwalonym uchwałą Rady Gminy Milówka nr LII/295/2022 
z 29.12.2022 r. Uchwała Budżetowa na rok 2023, dodaje się  załącznik nr 15. pn. „Plan dochodów i wydatków 
na zadania realizowane ze środków Funduszu Pomocy – Pomoc Obywatelom Ukrainy” który otrzymuje 
brzmienie, zgodnie z treścią  jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W  paragrafie 7 Uchwały Budżetowej na 2023 rok nr LII/295/2022 z 29.12.2022 r. skreśla się punkt 5. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, a jej wykonanie powierza się Wójtowi Gminy Milówka. 

§ 6. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz na stronie BIP 
Milówka. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dariusz Kocierz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2068



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2068



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2068



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2068



Załącznik nr 2 do Uchwały nr LV/307/2023 z 27.02.2023r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 695 000,00 695 000,00 695 000,00 0,00 695 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 845 000,00 845 000,00 845 000,00 0,00 845 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40095 Pozostała działalność

przed zmianą 695 000,00 695 000,00 695 000,00 0,00 695 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 845 000,00 845 000,00 845 000,00 0,00 845 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 549 000,00 549 000,00 549 000,00 0,00 549 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 699 000,00 699 000,00 699 000,00 0,00 699 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 9 275 158,00 1 420 070,00 1 420 070,00 11 200,00 1 408 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 855 088,00 7 855 088,00 281 088,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 201 173,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 173,83 201 173,83 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 476 331,83 1 420 070,00 1 420 070,00 11 200,00 1 408 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 056 261,83 8 056 261,83 281 088,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 8 588 200,00 1 014 200,00 1 014 200,00 11 200,00 1 003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 574 000,00 7 574 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 201 173,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 173,83 201 173,83 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 789 373,83 1 014 200,00 1 014 200,00 11 200,00 1 003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 775 173,83 7 775 173,83 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 362 015,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 362 015,08 362 015,08 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 201 173,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 173,83 201 173,83 0,00 0,00 0,00

po zmianach 563 188,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 563 188,91 563 188,91 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 310 000,00 134 000,00 134 000,00 0,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 000,00 176 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 582 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 582 232,00 582 232,00 582 232,00 0,00 0,00

po zmianach 892 232,00 134 000,00 134 000,00 0,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758 232,00 758 232,00 582 232,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność

przed zmianą 62 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 582 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 582 232,00 582 232,00 582 232,00 0,00 0,00

po zmianach 644 232,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 638 232,00 638 232,00 582 232,00 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 582 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 582 232,00 582 232,00 582 232,00 0,00 0,00

po zmianach 582 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 582 232,00 582 232,00 582 232,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 24 003 318,55 18 656 300,00 16 951 850,00 13 338 200,00 3 613 650,00 1 120 000,00 584 450,00 0,00 0,00 0,00 5 347 018,55 5 347 018,55 2 051 648,55 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 352,00 39 352,00 39 352,00 21 352,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 042 670,55 18 695 652,00 16 991 202,00 13 359 552,00 3 631 650,00 1 120 000,00 584 450,00 0,00 0,00 0,00 5 347 018,55 5 347 018,55 2 051 648,55 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 15 696 848,55 10 818 700,00 10 433 700,00 8 676 000,00 1 757 700,00 0,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00 4 878 148,55 4 878 148,55 2 051 648,55 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 714 848,55 10 836 700,00 10 451 700,00 8 676 000,00 1 775 700,00 0,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00 4 878 148,55 4 878 148,55 2 051 648,55 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2068



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 143 000,00 143 000,00 143 000,00 0,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 97 000,00 97 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 352,00 21 352,00 21 352,00 21 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 118 352,00 118 352,00 106 352,00 21 352,00 85 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 352,00 21 352,00 21 352,00 21 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 352,00 21 352,00 21 352,00 21 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 078 086,00 2 078 086,00 1 294 764,00 893 271,00 401 493,00 0,00 783 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 169,50 -10 169,50 -10 169,50 0,00 -10 169,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 560 110,00 560 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 260,00 543 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 628 026,50 2 628 026,50 1 284 594,50 893 271,00 391 323,50 0,00 799 582,00 543 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 161 071,00 161 071,00 124 454,00 58 571,00 65 883,00 0,00 36 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 169,50 -10 169,50 -10 169,50 0,00 -10 169,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 560 110,00 560 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 260,00 543 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 711 011,50 711 011,50 114 284,50 58 571,00 55 713,50 0,00 52 877,00 543 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3280
Świadczenia związane z
udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

przed zmianą 4 080,00 4 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 760,00 9 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 840,00 13 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

przed zmianą 7 537,00 7 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 037,00 14 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 119 261,36 119 261,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 261,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 119 261,36 119 261,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 261,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 224,60 11 224,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 224,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 224,60 11 224,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 224,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 536,81 20 536,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 536,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 536,81 20 536,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 536,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 932,87 1 932,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 932,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 932,87 1 932,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 932,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 921,93 2 921,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 921,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 921,93 2 921,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 921,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 2068



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4129
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 275,00 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 275,00 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 279,57 18 279,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 279,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 279,57 18 279,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 279,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 720,43 1 720,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 720,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 720,43 1 720,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 720,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 139,78 9 139,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 139,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 139,78 9 139,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 139,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 860,22 860,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 860,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 860,22 860,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 860,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 61 229,00 61 229,00 61 229,00 0,00 61 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 169,50 -10 169,50 -10 169,50 0,00 -10 169,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 059,50 51 059,50 51 059,50 0,00 51 059,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 317 633,05 317 633,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 317 633,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 317 633,05 317 633,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 317 633,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 064,38 40 064,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 064,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 064,38 40 064,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 064,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 76 500,00 76 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 060,00 3 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 79 560,00 79 560,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 78 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 76 500,00 76 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 060,00 3 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 79 560,00 79 560,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 78 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 060,00 3 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 78 060,00 78 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 13 459 780,75 7 987 973,11 5 742 915,00 1 865 655,00 3 877 260,00 2 224 758,11 20 300,00 0,00 0,00 0,00 5 471 807,64 5 471 807,64 2 261 807,64 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110 600,00 110 600,00 110 600,00 0,00 110 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 570 380,75 8 098 573,11 5 853 515,00 1 865 655,00 3 987 860,00 2 224 758,11 20 300,00 0,00 0,00 0,00 5 471 807,64 5 471 807,64 2 261 807,64 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 2068



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 5 192 965,75 2 803 158,11 588 400,00 0,00 588 400,00 2 214 758,11 0,00 0,00 0,00 0,00 2 389 807,64 2 389 807,64 2 261 807,64 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 277 965,75 2 888 158,11 673 400,00 0,00 673 400,00 2 214 758,11 0,00 0,00 0,00 0,00 2 389 807,64 2 389 807,64 2 261 807,64 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 485 000,00 485 000,00 485 000,00 0,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 52 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 600,00 25 600,00 25 600,00 0,00 25 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 77 600,00 35 600,00 25 600,00 0,00 25 600,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 600,00 25 600,00 25 600,00 0,00 25 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 600,00 25 600,00 25 600,00 0,00 25 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 64 864 391,70 45 652 427,51 32 998 063,30 20 682 157,00 12 315 906,30 4 387 758,11 6 576 173,00 17 800,00 972 633,10 700 000,00 19 211 964,19 19 211 964,19 4 889 594,19 0,00 0,00

zmniejszenie -10 169,50 -10 169,50 -10 169,50 0,00 -10 169,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 646 527,83 863 122,00 299 952,00 21 352,00 278 600,00 0,00 19 320,00 543 850,00 0,00 0,00 783 405,83 783 405,83 582 232,00 0,00 0,00

po zmianach 66 500 750,03 46 505 380,01 33 287 845,80 20 703 509,00 12 584 336,80 4 387 758,11 6 595 493,00 561 650,00 972 633,10 700 000,00 19 995 370,02 19 995 370,02 5 471 826,19 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 2068



Zalacznik nr 3 do uchwały nr LV/307/2023 z 27.02.2023r.

(Zalącznik nr 10 do Uchwały Budżetowej na 2023 rok)

Klasyfikacja Plan Plan 

4 088 940,35

176 500,00

295 050,00

1 828 853,00

RAZEM 4 560 490,35 1 828 853,00

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu 

wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związane ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach - środki  Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  w 

tym Nagroda "Rosnąca Odporność" kwota 100 000 zl. oraz wypłata 

"dodatku węglowego" kwota 76 500 zł.

992 Splaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU NA 2023 ROK  - PO ZMIANACH

NazwaPARAGRAF Przychody Rozchody

906

Niewykorzystane środki w ramach projektu "Cyfrowa gmina" 

dofinansowanego ze środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy o finanasch publicznych i dotacji na realizację programu projektu 

lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

952 Przychody z zaciągnietych pożyczek i kredytów na rynku krajowym

905

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 2068



Załącznik nr 4 do Uchwały nr LV/307/2023 z 27.02.2023r. 

(Załącznik nr 14 do Uchwały Budżetowej na 2023 rok)

Wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

zadań statutowych

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

w tym przychody roku 2023 

pochodzące z niewykorzystanych 
środków w 2022 roku - wypłata 

dodatku węglowego , paragraf 905 
kwota 76 500 zł. oraz kwota 

pochodząca z dochodów roku 2023 dz. 
853 rozdz. 85395 paragraf 2180 kwota 

3060 zł.

85395 79 560,00 1 500,00 0,00 78 060,00 76 500,00

1 Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Milówce 76 500,00 1 500,00 75 000,00

76 500,00

2
Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Milówce 3 060,00 3 060,00

3 060,00

Razem dział  853 - POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 79 560,00 1 500,00 0,00 78 060,00 76 500,00

Razem GOPS 79 560,00 1 500,00 0,00 78 060,00 76 500,00

RAZEM 79 560,00 1 500,00 0,00 78 060,00 76 500,00

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW  NA ZADANIA REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 - Wypłata dodatku węglowego i 
innych dodatków  o których mowa w ustawie z dnia 15 09.2022r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku 

paliw - Po zmianach 

Dział Rozdział Nazwa rozdziału, zadania, projektu Jednostka realizująca Wydatki bieżące - 

W tym podział wydatków bieżących na:
Plan dochodów/przychodów  dział 

rozdział paragraf

Wypłata świadczenia wraz z kosztami jego 
obsługi dodatki dla gospodarsw domowych, 
wypłacone w ramach odwołań

853

Pozostała działalność

Wypłata świadczenia wraz z kosztami jego 
obsługi - dodatki dla gospodarsw domowych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 2068



Załącznik nr 5 do Uchwały nr LV/307/2023 z 27.02.2023r.

(Załącznik nr 15 do Uchwały Budżetowej na 2023 rok)

Wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

zadań 
statutowych

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

w tym pozostałe 
dochody bieżące

85295 28 877,00 0,00 1 000,00 27 877,00

1
Urząd Gminy Milówka 13 840,00 13 840,00

852-85295-2100

2
Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Milówce 1 000,00

1 000,00 852-85295-2100

3
Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Milówce 14 037,00

14 037,00 852-85295-2100

Razem dział  852 - POMOC POŁECZNA 28 877,00

Razem UG 13 840,00 0,00 0,00 13 840,00

Razem GOPS 15 037,00 0,00 1 000,00 14 037,00

RAZEM 28 877,00 0,00 1 000,00 27 877,00 28 877,00

Wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

zadań 
statutowych

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

w tym pozostałe 
dochody bieżące

80195
21 532,00 21 532,00 0,00 0,00

1
Urząd Gminy Milówka / 
Jednostki oświatowe 21 532,00 21 532,00

758-75814-2100

Razem dział  801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE 21 532,00 21 532,00 0,00 0,00

RAZEM 21 532,00 21 532,00 0,00 0,00

Plan dochodów dział 
rozdział paragraf

Wydatki bieżące - 

Rozdział

Wypłata świadczen pieniężnych na podstawie art.. 13 ustawy z dnia 12 
marca 2022 o pomocy obywatelom Ukrainy (…)

852

801

Pozostała działalność

Wsparcie jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych 
zadań oświatowych związanych z kształceniem i opieką  nad dziecmi i 
uczniami będącymi obywwatelami Ukrainy  - Wynagrodzenia osobowe 
pracowników wraz z pochodnymi

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW  NA ZADANIA REALIZOWANE ZE ŚRODKOW FUNDUSZU POMOCY - DODATKOWE ZADANIA OŚWIATOWE 

Nazwa rozdziału, zadania, projektu

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW  NA ZADANIA REALIZOWANE ZE ŚRODKOW FUNDUSZU POMOCY - POMOC OBYWATELOM UKRAINY

Plan dochodów dział 
rozdział paragraf

Świadczenia rodzinne

Świadczenie z pomocy społecznej - zapewnienie posiłku dla dzieci i 
młodzieży

Jednostka realizująca

Pozostała działalność

Dział
W tym podział wydatków bieżących na:

Nazwa rozdziału, zadania, projektu Jednostka realizująca Wydatki bieżące - 

Rozdział

Dział

W tym podział wydatków bieżących na :

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 2068


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-03-06T12:16:25+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




